L’Assemblée Générale, statuant aux conditions de majorité pour les assemblées générales extraordinaires, 

après avoir entendu la lecture des rapports de la Société de Gestion et du Conseil de Surveillance,  

décide de modifier le montant du capital social maximum statutaire pour le porter de  
dix-huit millions (18 000 000) d’euros à cent cinquante millions (150 000 000) d’euros,  

décide corrélativement d’apporter à l’article VII « CAPITAL SOCIAL MAXIMUM » des statuts les modifications 
apparaissant ci-dessous : 

RÉDACTION DE L’ARTICLE VII AVANT 
MODIFICATION 

RÉDACTION DE L’ARTICLE VII APRES 
MODIFICATION 

« Le capital social maximum constitue le plafond en 
deçà duquel les souscriptions pourront être reçues. Il 
est fixé à DIX-HUIT MILLIONS D’EUROS  
(18 000 000,00 €). » 

« Le capital social maximum constitue le plafond en 
deçà duquel les souscriptions pourront être reçues. Il 
est fixé à DIX-HUIT MILLIONS D’EUROS (18 
000 000,00 €) CENT CINQUANTE MILLIONS 
D’EUROS (150 000 000,00 €). » 

confère tous pouvoirs à la Société de Gestion pour modifier en conséquence la Note d’Information de la Société.  

Deuxième résolution : Pouvoirs en vue des formalités 

L'Assemblée Générale, statuant aux conditions de majorité pour les assemblées générales extraordinaires,